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BACK STAGE

50 51 52 53

EXHIBITOR LIST

69 7 7

1. DECUISAJAM 29. APARTMANI KOPAONIK 72 7374 75

2. NURDOR 30. RUDO

3. PU.TRESNJOBER 31. AMK SPORT gg By N B % 9 % mm w0

4, 4U PHARMA 32. ESENSA RDPROMOTING

5. LOPTEX 33. CAROBNA FRULA

6. CAROBNI STAPIC 34. REVITA -

7. BIKAR 35. BRAVO TOURS T .

8. BERLITZ 36. CENTAR ZA STOPALA KOREKT

9. ZEMLJA CUDA 37. SPORTSKA AKADEMIJA .

10. TAMMY COSMETICS SENJAK 55. NESTLEV 73. PAMEINE IGRACKE 92. RD PROMOTING )
11. DREAM -TEX 38. MASKE JOSIMOVIC 56. R.0.C. SPULJA STENA 74. VODIC ZA RODITELJE 93. KAMP ALEKSANDAR NIKOLIC
12. VRTIC DECII SVET 39. UMETNICKA RADIONICA PREDRAG & 57. KANON RAKOVICA 75. ADRIA MEDIA 94, STAND UP PADDLE — TARBOARD
13. EKOVEL NENAD 58. SPORTSKI SAVEZ SRBIJE 76. TENISKI SAVEZ BEOGRADA 95. TOPOLINO

15. PG FILIPOVIC 41, FRIKOM 60. HAPPY TV 78. BUSHIDOO SKOLICA SPORTA 97. PHILOXENIA

16. MED RADOSAVLJEVIC 42. VULKANCIC 61. DENTA MAX 79. VOLEY CAMP TREND 98. SRSKI AIKIDO SAVEZ

17. EOCI CUKI 43. KRAS 62. SRPSKISAVEZZA RAZVOJ MOTORIKE KOD 80. ANIMACIJA VEVERAK 99. KLUB ZA BORILACKE VESTINE |
18. MONOPOL 4. FIST DECESAAUTIZMOM ITESKOCAMA 81, LIFE ACTIVE REKREACI)U ZEMUN

19. MINI PANI 45. PRAVILNE IGRACKE 63. SEBAMED 82. BIBUSHKIN 100. AIKIDO KLUB SINGIDUNUM
20. SAVEZ ZA PREDSKOLSKI SPORT SRBIJE 46. STYRASSIC PARK 64. SOSOX 83. RELAX SVECE 101. BALON MARKETING

21. POLIMARK 47. DIZAIN BABY 65. BECUTAN 84. CEPELIN 102. MERRYLAND

22. JANA VODA 48. KOSILI - LOMAX COMPANY 66. COKI LOKI 85. BABYCAB 103. MANASTIR ZICA

23. DAJDAJ PELENE 49. PIK VRBOVEC 67. BIO VISION 86. PUFIES & SAVEX 104.0.5. MONTESORI

24. GUGADZINA 50. KLETT 68. CRYO SAVE 87. MIHAJLO 0BUCA 105. POKRET ZA OKRET

25. MUST HAVE 51. STEP 69. Z0TT 88. MILAMI 0BUCA 106. BIKICAKIKICA

26. KOBAYAGI 52. EUROBANK 70. NAXI RADIO 89. PANBOO 107. ASSO + NATURASSO

27. HARIBO 53. PICCOLA OFFICINA 71. MEDI GROUP 90. DR. FRUCTO 108. 50S DECIJE SELO

28. ZANDARMERIJA 54, COMPUTER LAND 72. MALAC GENIJALAC 91. MEILAB 109. TEHNOKIDIS




STAGE PROGRAM

PETAK - 06.05.2016.

12.00-12.30
12.30-13.00
13.00-14.00
14.00-14.30

14.30-15.30
15.30-16.00
16.00-16.30
16.30-17.00
17.00-17.30
17.30-17.45
17.45-18.00
18.00-18.30
18.30-19.00

Merryland deci

Zabacu svetu sporta

Animacija dece, Veverak” Pepa Prase

SVECANO OTVARANJE POLIMARK DECIJEG SAJMA
Leontinai Dediji hor, Carolija”

Klovn Sasavkoi druzina

,Plesic” sportsko udruZenje, Curves” Banovo brdo
Animacija dece Veverak” Elza i Olaf

Sportakus
,KAD S| SRECAN ZNACI DA JE POLIMARK "

Modni performans sa povréem - Modni studio Simeon
Baletski studio,, Pirueta”

Flex studio - Ples

Hor,Vokal kids”, dirigent — Jelena Cveti¢

SUBOTA - 07.05.2016.

10.00-10.45
10.45-11.00
11.00-11.20
11.20-11.30
11.30-12.00
12.00-12.30
12.30-13.00
13.00-13.45
13.45-14.00
14.00-14.30
14.30-15.00

15.00-15.45
15.45-16.00
16.00-16.30
16.30-17.00
17.00-17.30
17.30-18.00
18.00-18.30
18.30-19.00

Baletski studio ,Adado”

Skolica baleta ,Zvoncica”

Modna revija Wolf — organizacija Silver fashion
Zemlja cuda — Animatorska trupa

Pozori$na predstava ,Covece pij vodu”— Jana voda
Hor ,Vrapcici " - Ljubav spasice svet

JAGODICI” PREDSTAVA — FRIKOM

Carobni tapi¢’— Sasava druzina, predstava
Animacija dece ,Veverak” i specijalni gost Pedolino
Leontinai Dediji hor, Carolija”

Kreativna radionica ,Pinokio”

predstava ,Macke iz visokog drustva”, Valjevo
Kreativni centar za mlade talente A.P.Models

Dediji hor ,Respevane zvezdice”

,Sasvim obican dan” predstava, Modni studio Simeon
,KAD SI SRECAN ZNACI DA JE POLIMARK V"

Deciji hor ,Zvoncici” muzickog centra Pancevo
Baletski studio ,Leonessa”

Baletski studio ,M” i ,Pahuljice”

Plesna grupa ,Fly”

NEDELJA - 08.05.2016.

10.00-10.45
10.45-11.15

11.15-11.30
11.30-12.00
12.00-12.30
12.30-13.15
13.15-13.45
13.45-14.00
14.00-14.30
14.30-15.00
15.00-15.30
15.30-15.45
15.45-16.30
16.30-17.00
17.00-17.15
17.15-17.45
17.45-18.15
18.15-18.45
18.45-19.00

Baletski studio ,Adado”

Centar za korektivnu gimnastiku

Korektivne vezbe za kicmu i stopala za decu”
Skola baleta ,Princeza”

Muzicka radionica ,Mari, Mari”

Plesne 3kole ,Mystique”

,Uspavana Elza”- Sasava druzina, predstava

Dediji folklorni ansambl ,Doka Pavlovi¢’ Poste Srbije
Animacija dece ,Veverak” i specijalni gost Pedolino
Degiji hor ,Carolija”

Plesna Skola ,Koloseum” Novi Beograd

Hor ,Vrapcici " - Ljubav spasice svet

Flex studio

Kulturno obrazovni centar ,Janko Veselinovi¢”
,KAD SI SRECAN ZNACI DA JE POLIMARK "

Muzicko plesni teatar ,Iskrice” iz Novog Sada
Baletski studio ,Step” iz Batajnice

KUD , Lazar Hrebeljanovic” Vidikovac

Plesna grupa ,Fly”

SVECANO ZATVARANJE POLIMARK DECIJEG SAJMA

SPORT COURT PROGRAM
| PETAK-0605.2006. |

12.00-
1245-
13.15-
14.00-
14.30-
16.00-
17.00-
1745-

1245
13.15
1345
1430
16.00
17.00
1745
19.00

EKO STEP - ekoloske radionice

Karate klub KANON Rakovica

BEOGYM akrobatski fitnes

SVECANO OTVARANJE POLIMARK DECIJEG SAJMA
Sportski savez osoba sa invaliditetom Beograda
Skola sporta SPORTICUS

DR FEEL GOOD - DR FRUCTO - vezbice za zdravo dete
POLIMARK FUDBALSKA FAIR PLAY LIGA

SUBOTA - 07.05.2016.

10.15-
11.00-

11.00
1230

12.30-13.00

13.00-
13.30-

14.30-
15.30-

16.30-
17.30-

1330
1430

1530
1630

17.30
19.00

Klizacki klub OLIMPIK

Savez za sportsku animaciju i rekreaciju (SARS)

IGRE BEZ GRANICA - sa nagradama za ucesnike
Nestle druzenje uz Quicky i Cipiripi

Karate klub KANON Rakovica

Srpski Savez za razvoj motorike za decu sa autizmom
iteSkocama

DYNAMIC Sport & Health Club

Skola kozarke za mlade kategorije

DR FEEL GOOD - DR FRUCTO - vezbice za zdravo dete
Realni aikido VITEZOVI 1Z RUME | DZUNGLA
POLIMARK FUDBALSKA FAIR PLAY LIGA

NEDELJA - 08.05.2016.

10.30-

11.30-
12.00-
13.00-
14.00-

14.30-
15.00-

16.00-
17.30-

1130

12.00
13.00
14.00
1430

15.00
16.00

17.30
19.00

Umetnicka Skola FORTUNA ROTA
Program KRUG SRECE

Baletski studio PIROUETTE

Badminton klub CLEAR

Skola hokejai rolera BELI ORLOVI

RED CLAY CITY CLUB

Porodicno vikend druzenje u prirodi
Ritmicka gimnastika RITAM

DYNAMIC Sport & Health Club

Mi stvaramo Sampione - ko3arkaski kamp
SEBAMED PUZIJADA

POLIMARK FUDBALSKA FAIR PLAY LIGA
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Media sponsors

TV, PRINT MEDIA, RADIO STATIONS, PORTALS AND
INTERNET EDITIONS
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MORE THAN
30.000
VISITORS



v VISITOR
STRUCTURE

kids women men



109
EXHIBITORS

toys [ 15
EX H I B | TO R pharmacy and kids cosmetics [ 7

ST R U CT U R E accessories, kids wear and shoes [ 15

insurance and banks | 1
food and beverage | 13

publishers 2
educational institutions and school suplies GG S
media |G 3
NGO and institutions that are promoting children rights T 6
sport clubs and associations [ T
children’s playroom, choirs and theaters s
others [ 7




25 HOURS

OF ENTERTAIMENT
ON A STAGE



NON STOP
ACTIVITIES

ON THE
SPORT COURT




TENNIS

COURTS
AND MOTOR
PLATFORM
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A LOT
OF PRIZE
COMPETITIONS




FAVORITE CHILDREN’S
CARTOON CHARACTERS,
MASCOTS AND ANIMATORS



308 PRINT ANNOUNCEMENTS

TV COMERCIAL \
266 ANNOUNCEMENTS &
54 GUESTS IN TV PROGRAMME |

RADIO
ADVERTISEMENT - 426 ANNOUNCEMENTS

Da razveselimo prolece
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452 WEB
ANNOUNCEMENTS
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OUR TEAM VISITED:

« 62 KINDERGARDENS

« 6 SCHOOLS

« SEVERAL KIDS PLAYGROUND




UNFORGETTABLE §
PRE-FAIR '
CONFERENCE
IN SHOPPING
CENTRE

“DELTA CITY*



SEE YOU AGAIN IN
OCTOBER 2016



